
				
		


	
		
			
				

				

				
				
					CZ

						Česká republika / CZ
	Czech Republic / EN
	Slovensko / SK
	Polska / PL
	Deutschland / DE


				

				
				
						Úvod
	O firmě	O firmě	Profil firmy
	Náš tým
	Reference
	Certifikáty a životní prostředí
	Autorizovaná partnerství
	Výkup tonerů







	Produkty a služby	Dokumentová řešení	Digitalizace dokumentů a vytěžování dat
	Archivace dokumentů
	Řízení toku dokumentů a firemních procesů (DMS / ECM)
	Centrální produkce a reprodukce dokumentů
	Outsourcing dokumentových činností
	Adresná korespondence a neadresná distribuce


	Tisková řešení	Komplexní tisková řešení na míru
	Řízené tiskové služby
	Outsourcing tiskového prostředí
	Analýzy a konzultace tiskových prostředí
	Návrhy a optimalizace tiskových prostředí
	Zabezpečení a monitoring
	Autorizované servisní středisko
	Výroba a prodej kazet


	Informační technologie	ICT infrastruktura
	Bezpečnost
	Dohled a správa
	Konzultace a poradenství
	Řešení na míru s financováním


	Zařízení jako služba
	Kancelářské potřeby a BOZP	Vše pro vaši kancelář
	Kancelářské potřeby
	Drogerie a hygienické potřeby
	Reklamní a dárkové předměty
	Osobní ochranné pracovní prostředky – OOPP
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a Požární ochrana (PO)
	Koordinátor BOZP
	Revizní činnost
	Spotřební materiál a bezpečnostní značení


	Školství a dotační management	Omnneo
	Dotace EU
	Vzdělávací středisko akreditované MŠMT
	Naše projekty


	Průmyslová lepidla Loctite
	Příslušenství pro mobilní telefony
	Chráněná dílna a náhradní plnění	Naše chráněná dílna
	Zákon a problematika náhradního plnění
	Výpočet náhradního plnění
	Potvrzení Úřadu práce ČR
	Příběhy







	E-shop
	Kariéra
	Kontakt	Kontakt	Sídlo společnosti
	Pobočky
	Obchodní oddělení
	Fakturační údaje
	Reklamace
	Servisní středisko pro tiskárny Kyocera a Brother








				
				


			

		
	

	

	
					
			
				
					
						
			
						Stránka nenalezena


					

				

					
		
	Spustili jsme nový web

a právě možná proto nebyla nalezena hledaná stránka.

 

Pravděpodobně byla přemístěna nebo přejmenována. Případně byl nesprávně zadán odkaz.

Doporučujeme postupovat podle uvedených bodů:

	zkontrolujte správnost zadaného odkazu,
	použijte horní menu,
	přejděte na úvodní stranu a dál pokračujte odtud.


 

Děkujeme za pochopení.
	
		

		

	
			
				

	


	
								
				
					Certifikovaný partner

					

					
				

			

								
		
			
				Kontakt



Z + M Group

Valchařská 3261/17

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

 

Zobrazit na mapě



Dotazy

Zelená linka: 800 100 809

E-mail: zmgroup@zmgroup.cz



Pobočky

V současnosti máme pobočky po celé Evropě

 

Zobrazit pobočky




			

		

		
		
		
			
				

				2024 © Z + M Group

					Úvod
	Obchodní podmínky
	Podmínky používání
	Prohlášení o přístupnosti
	Provozováno na CMS wmPUBLIC
	Mapa webu


			

			

		

		
		

	









	
	
		Cookies

	

	
		




		
		
		
			Nastavení cookies

			
				
					Technické
						Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.

						

						Analytické
						Analytické cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s analýzou, např. délka návštěvy.

						

						Marketingové
						Marketingové cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s inzercí.

						

						Personalizované
						Personalizované cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s personalizací, např. navrhovaná videa.

						

						Bezpečnostní
						Bezpečnostní cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících se zabezpečením, např. ověřování, ochrana před podvody a další prostředky na ochranu uživatele.

						

						Uživatelská data
						Udělením souhlasu nám umožňujete používat vaše osobní údaje v reklamních nástrojích společnosti Google.

						

						Personalizovaná inzerce
						Tyto cookie nám pomohou lépe personalizovat inzerci.

						

										

				

				Podrobnější informace o použití cookies na našem webu naleznete zde.

				

				
					Uložit nastavení
					Odmítnout vše
				

			

		

					
				
					
													
													
							Tato webová stránka používá cookies

							K zajištění funkčnosti a analýze návštěvnosti na našem webu používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Povolit vše souhlasíte s využívaním cookies.
Nastavení cookies můžete upravit kliknutím na tlačítko Nastavení.
							Další informace »

						

						
							Povolit vše

							Nastavení

						

					

				

			

			
					
		
			

		

				
		
		

		
		
		
		
		    
		        
		    

		

		
		
		

		
